
https://www.visit.kaunas.lt/lt/aplankykite/lankytinos-vietos/maldos-namai/sv-
pranciskaus-ksavero-baznycia-ir-jezuitu-vienuolynas/ 

2024-04-19

Balta dvibokštė Šv. 
Pranciškaus Ksavero bažnyčia puošniausiu, šiauriniu fasadu žvelgia į Rotušės 
aikštę, prie rytinio bažnyčios šono glaudžiasi Jėzuitų vienuolyno, o prie vakarinio - 
Jėzuitų gimnazijos pastatai.

Vilniaus vyskupas Abraomas Vaina 1639 m. leido jėzuitams steigti Kaune savo 

Maldos namai

ŠV. PRANCIŠKAUS KSAVERO 
BAŽNYČIA IR JĖZUITŲ 
VIENUOLYNAS

Rotušės a. 7,8,9, Kaunas

+370 37 423 098, +370 37 221 

661

I - V 16:00   ጀ 18:00, VII 07:00   ጀ 

13:00 ir 16:00 – 18:00

https://www.visit.kaunas.lt/
tel:+370 37 423 098, +370 37 221 661
tel:+370 37 423 098, +370 37 221 661


vienuolyną. Pirmiausia jėzuitų vienuoliai čia nusipirko vadinamuosius Perkūno 
namus (dabar iš dviejų belikęs vienas pastatas). Vėliau jėzuitai broliai Vijūkai-
Kojelavičiai padovanojo savo ordinui prie Rotušės aikštės stovėjusius mūrinius 
namus. Čia 1666 m. ir pradėta statyti bažnyčia, kurią po dvejų metų sunaikino 
gaisras. Nepaisant to, darbai buvo tęsiami ir užbaigti tik 1720 m., nes Šiaurės karo 
metu išmirė daugelis jėzuitų.
Nuo apžvalgos aikštelės, esančios ant Jėzuitų bažnyčios stogo, atsiveria Rotušės 
aikštės, o taip pat visas senamiesčio panoramos grožis. Jėzuitų vienuolyno terasa 
atvira lankytojams geru oru. Telefonai pasiteiravimui ir užsakymams: +370 614 
49310. Įėjimas per Šv. Pranciškaus Ksavero (jėzuitų) bažnyčią. Kaina: 2 Eur 
suaugusiems, 1 Eur dieninių skyrių studentams, senjorams, vaikams.

Dėmesio! Kartais terasa rezervuojama renginiams, tuo metu kiti lankytojai 
neįleidžiami, todėl, jei būtinai norite čia apsilankyti, susisiekite iš anksto.

Nuotrauka: A.Aleksandravičius


